Promeris didoq' eiusq' 2 fl'	}	Scenecend didoq' eiusq' 2 fl'
Vachosense didoq' eiusq' 3 fl'		Coronand didoq' eiusq' 2 fl'
Pelphineris eiusq' didoq' 2 fl'		Blezand didoq' Posnan' 2 fl'
Obloccens didoq' eiusq' 2 fl'		Onerescend didoq' Posnan' 1 fl'

3. Proterea si quod commune Ordinis negotium occurrerit, pro eius prosecutione vicarius ex consilio duorum Abbatum sacram aliquam rem consortaneam, poterit ipse facere, et sub pena et censuris Abbates omnes et Abbatissas ad solvendum compellere, de summa vero recepta et expensa, vicarium reddere tenetur, requisitis ab eis qui solverint.

De distributione horarum per totum annum Cap. xxxviii.

Per Age-
mens.

Uno quadrante ante 3^{am} nocti surgent ad Vigiliis Dominis persolvendis. Diebus festis duorum Missarum et Oratorum hora 2^a. In festis unius Missa media 8^a. Diebus vero Sermone sine meditatione spualiter. Festis vero diebus media 6^a. Tertio quadrante ante 1^{am} pulsabitur ad 3^{am}, qua finita ibunt ad Caplum. Post Caplum si datur fuerit signum ad labores laborabunt, sin autem pro aliis exercitijs se occupabunt. Ceterum tunc celebrabunt sacerdotes privata sua sacra. Media 9^a dabitur signum ad Missam, et transacto quadrante secundo: ceteraq' soliti fieri more, nisi quod festis diebus hora 8^a primum pulsabitur signum, et diebus ieiuniorum uno quadrante ante nonam. Sexta absoluta audietur primum signum ad prandium, et subsequenti quadrante, examine consuetis occupabuntur, quo transacto alterum signum ad mensam sine prandium dabitur. Diebus ieiuniorum hora undecima secundum signum. Post prandium dicitur sententia ex lectione mensae, reliquum tempus usq' ad 12. p. inter se colloquijs vel alia religiosis personis signa recreationis (exceptis Sermone et ieiuniorum diebus) transigent.

Hora 1^a auditis auditis signo campanae (si in bina refectis eodie fuerint) conferent se ad nonam cantandam.

Hora 2^a pulsabitur primum signum in Coela' ad Vesperas, et tunc sine mora conferent se

rant se iterum ad lectum in Contu. Quadrante ante 3^{um} incipit vesperis. Post Ve-
peras hora 4^{ta} ibunt oes ad labores quibus usq ad 5^{am} incumbent.
Hora 5^{ta} primum signum dabitur ad canonem, et post Quadrantem aliorum. Diebus vero
iunioribus primo quadrante post 5^{am} primum signum ad Collationem dabitur et mediu-
6^{ta} aliorum.

Medio quadrante ante 7^{am} pulsabitur usq ad 7^{am} ad Completorium. Post Anaph. In Die An-
versorij. Examen consicis durabit ad 3^{um} quadrantem ante 8^{am} Hora 8^{ta} sunt in lectis suis.
Diebus sermonum pulsabitur ad Vigiliam media 2^a noctis. Ad medietatem vero sen. lecto-
nem spuallem ad Contu, si sermo in Caplo sit habendus, primo quadrante post ho-
ram 5^{am} manere. In Vigilia autem sermonum ad Completorium pulsabitur quadrante
post mediam 7^{am}. Quibus diebus Examen Consicis finietur in fine 2^o quadrante ante 8^{am}.

Per Uno quadrante ante 3^{am} noctem surgent ad Vigiliam. Diebus festis duant Missarj et
Quadr. Diebus hora 2^a. In festis. omnis Missa media 3^a. Diebus vero sermonum media 2^a
Hora 6^{ta} per Excitacionem ad medietatem in Contu facied, signo campana comocantur.
Tres expleto in omnis Tribularer in templo.

Hora 7^{ta} ad missam primum signum dabitur, et elapso quadrante secun-
dum: post quod unie-
diate omis Missa, et post Missam 3^a cantabitur, qua finita ibunt ad Caplam, post
quod Sacerdotes facient privata Sacra.

Hora 10^{ta} pulsabitur ad 6^{am} et 9^{am}. Quibus decantatis, reliquum tempus usq ad Vesperas
indument in examine conscientia.

Hora 11^{ta} ibunt ad Vesperas quibus persolutis ad grandiu dabitur signum 1^o et parva
interposita mora subsequetur, mox secundum.

Hora 3^{ta} post meridiem conferent se rursus audio signo ad lectum in Contu.

Hora 4^{ta} si pulsabitur ad labores ibunt, et usq ad 5^{am} laborabunt. Primo quadrante
post 5^{am} ad labores sine collationem primum audietur signum, et elapso quadrante
pulsabitur secundum.

Medio quadrante post mediam 7^{am} ibunt ad Completorium quod mox solio cum Examine
consicis persolvent.

Hora 8^{ta} sunt in lectis suis omnes.

Quando fuerit festum 2 Missarj, tunc media 6^{ta} pulsabitur parva campana ad lo-
chonem et medietatem spuallem, promisso semper et dictum est Tribularer def-

fragio

- riores et castros offes sese reuerenter et humiliter gerant.
17. Si Superior, vel Cellerarius aliquem reprehenderit Donatus statim veniam petat et si culpa excuset, cernita, et ferculo puniti potest. Inobedientes vero et perueri obediētes, grauiori poena dignos, Cellerarius Præsidii denunciaret, iuxta quod uitæben culpa puniendos.
 18. Donatus, qui Reliquosum vel Comersum mendaciter arguerit, ab Ordine Præsidii puniti, si uero mala imprecatus fuerit, aut aliam contumeliam fecerit, iuxta modum culpa, modum teneat disciplina.
 19. Donatus qui artem Alchemiæ vel quintæ essentis exercere presumpserit, vel exercentibus consilium et auxilium præstat, vel etiam instrumenta pro hoc seruat, ab Ordine expellatur. Simili fiat, nisi infantem de S. Baptismate conseruare presumpserit.
 20. Denique singulæ nationes has constitutiones Donatorum, in iulgaribus lingua habeant, illisq; semel ad minus in anno, nimirum feria sexta ante festum S. Trinitatis prælegi faciant.